2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

16 июля 2024 г.

№ 278-р
г. Горловка

О внесении изменения в распоряжение главы администрации
 города Горловка от 13 июня 2023 года № 299-р
«О ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ

«ВЕЧЕРНЯЯ ШКОЛА № 20»
На основании служебной записки  председателя ликвидационной комиссии Управления образования администрации города Горловка Блонской Л.В. от 08 июля 2024 года № 2056, в соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 04 октября 2022 года        № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», руководствуясь ст. 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 2.4.9 пункта 2.4. раздела II, пунктом 4.1. раздела IV Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка         от 02 марта 2023 г. № 121-р,
1.  Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от 13 июня 2023 года № 299-р «О ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ«ВЕЧЕРНЯЯ ШКОЛА № 20»:
1.1. Изложив пункт 7 в новой редакции:
 «7. Процедуру ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ВЕЧЕРНЯЯ ШКОЛА № 20» провести в срок до 31 декабря 2024 года.».
2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.

3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава администрации города Горловка
                          А.Н. Просяник